EDITAL DE CONCURSO Nº 031/2023

A Prefeita Municipal de São Pedro da Serra, no uso de suas atribuições legais,

atraves da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, TORNA PÚBLICO o presente
Edital que NOMEIA o Candidato abaixo discriminado, classificado no CONCURSO
PÚBLICO, conforme homologação do Edital de Concurso nº. 029/2023 para tomar posse no
prazo de 10(dez) dias, podendo, a pedido, a ser prorrogado por igual periodo e 05(cinco)
dias para entrar em exercicio, a contar de 03 de Maio de 2023 e da ciência do presente, a
fim de tratar de sua posse e exercicio e encaminhar os exames complementares de
ingresso. O não-comparecimento, no prazo determinado, será entendido como desistência
do candidato à nomeação no respectivo cargo.

Cargo : Assistente Educacional
Nome:                                                      Classificação
ELOISE COUSSEAU MACHRY   4ºLugar

DINARA KAFER     5ºLugar

Cargo : Professor – Educação Física
Nome:                                                      Classificação
JEAN GOULART NEUJAHR   1ºLugar

Cargo : Professor – Educação Infantil
Nome:                                                      Classificação
TAIARA ROOS BORBA     1ºLugar

Cargo : Professor - Inglês
Nome:                                                      Classificação
DANIELA BENELLI    1ºLugar

Cargo : Professor - Atendimento Educacional Especializado - AEE
Nome:                                                      Classificação
MARCIO GUERRA DE ALMEIDA   1ºLugar

Cargo :Escriturário
Nome:                                                      Classificação
LUANA EDUARDA CORNELIUS MARCHETTO 1ºLugar

Prefeitura Municipal de São Pedro da Serra, 03 de Maio de 2023.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS
Prefeita  Municipal